napameTpu

13800

13800

81%

2.50

6pyTo koedurumeHT
NnoBpLUMHA Ha |NoBpLWWHA (M2) Py % Ha Py
MaKc. BUCUHA KaTHocT narpageHa Ha
napuena (m2) Ha rpaaba uarpaseHocTt
noepLUIMHa (m2) WUCKOPUCTEHOCT
5,00 m' n 16876.8 13800 13800 81.0% 2.50

2288

2339

2327

2317

JIOKAJTHA YPBAHUCTUNYKO T
3a nsrpagba Ha E2- kom

doToBONTan4Ha LieHTpana
KI. 2322, 2323, 2324, 2325, 2326

JNIEFEHOA

FPAHMLIA HA MNAHCKW OM®AT
MOBPLUMHA HA MNAHCKM OM®AT = 16876.80m2 - 1.687 xa

FPAHMLA HA HAMEHCKA 30HA
HYMEPALIMJA HA TPALQEXHA MAPLIENA

=L PEFYJTALIMOHA NIVHNJA
i FPAHVLIA HA TPALEXKHA MAPLIENA
L FPALEXHA NMHJA
Ol o— NMOMOLUHA FPALEXHA NIMHMJA
ENEMEHTU HA COOBPAKAJHULIA
14 HYMEPALIMJA HA TPALEXKHA MAPLIENA
n KATHOCT HA OBJEKT
_testtn BVCUHA HA OBJEKTY
MOBPLUMHA 3A FPALBA
g HUBENIMAH
o BVICUHCKA KOTA

HAMEHA HA 3EMJULLTE
E - UIHOPACTPYKTYPA

7”7 JE2]  E2- KOMYHANHA CYMPACTPYKTYPA
COOBPAKAJ
[  NOKANEH NAT / OMWTUHCKM MAT - MPUCTAM [0 IOKALIMJA

KOMYHAJNIHA MIHOPACTPYKTYPA

MNAHNPAH ONTUYKN MKT KABEN

s - TNAHUPAHA ENEKTPUKA
W MNAHWMPAHA TPAGOCTAHULIA
(6) BYHAP
<] CEMTUHYKA JAMA
X [IN3EN ATPEFAT
M/IAHCKA JOKYMEHTALWJA
X HameHa Ha KnacaHa noBpLUMHA (Mm2)
6poj npoueHT
NOBPLUMHK HameHa Ha napuena
wudpa m2 %
KOMYHA/HA
11 CYMPACTPYKTYPA E2 16876.8 100%
MUAHAPA: rO MJIAH JOO - IC
HAPAYATEN: TaHackocka Cnaeuua
' yn. Bonrorpazcka 6p. 17/5-7 Bo Ckonje
HECYBAY:
AOHECY OMLUTUHA NEXYEBO
ﬂOKYMEI-ﬂTALlI/IOHA IokanHa yp6aHWUCTMYKO NnaHcka AoKyMeHTaumj3a 3a
OCHOBA: E2- komyHanHa cynpactpyktypa, PoToBontanyHa uel
K. 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, KO Herpeso, onw
MPUNOT: CWHTESEH MNNAH
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